
Uchwala Nr 1800/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy 
na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz art. 14 ust. 13 - 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, 584, 830, 930, 1002 i 1087) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy 
na rok 2022 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1744/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 21 kwietnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwału Nr 1800/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 maja 2022 r.

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU FUNDUSZU POMOCY NA 2022 r.

Dział Rozdział s Plan finansowy 
na 2022 r.

zmiana
Plan finansowy 

po zmianach 
na 2022 r.

DOCHODY
754 1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ■ 38 540.00 131 761,61 270 301,61

75495 Pozostała działalność 138 540,00 131 761,61 270 301,61

0970
Starostwo Powiatowe w Łodzi 
Wpływy z różnych dochodów 
razem dochody bieżące

138 540,00
138 540,00

130 200,00
130 200,00

268 740,00
268 740,00

0970

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach
Wpływy z różnych dochodów
razem dochody bieżące

0,00
0,00

1 561,61
1 561,61

1 561,61
1 561,61

801 Oświata i wychowanie 5 220,00 9 284,00 14 504,00
80195 Pozostała działalność 5 220,00 9 284,00 14 504,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 
razem dochody bieżące

5 220,00
5 220,00

9 284,00
9 284,00

14 504,00
14 504,00

OGÓŁEM DOCHODY 143 760,00 141 045,61 b>
 

pi

WYDATKI
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa 138 540,00 131 761,61 270 301,61

75495 Pozostała działalność 138 540,00 131 761,61 270 301,61

4300
Starostwo Powiatowe w Łodzi 
Zakup usług pozostałych 
razem wydatki bieżące

138 540,00
138 540,00

130 200,00
130 200,00

268 740,00
268 740,00

4210

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach
Zakup materiałów i wyposażenia
razem wydatki bieżące

0,00
0,00

1 561,61
1 561,61

1 561,61
1 561,61



Dział Rozdział §
Plan finansowy 

na 2022 r.

iBIIJlIBIIlO
zmiana

Plan finansowy 
po zmianach 

na 2022 r.

801 Oświata i wychowanie 5 220.GC 9 284,00 14 504,00
80105 Przedszkola specjalne 4 885,00 8 718,00 13 603,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 753,00 753,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 680,00 680,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 81,00 81,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 885,00 3 204,00 8 089,00

razem wydatki bieżące 4 885,00 8 718,00 13 603,00

80120 Licea ogólnokształcące 335,00 566,00 901,00
Zespól Szkól nr 2 w Koluszkach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 80,00 80,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,00 12,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 335,00 474,00 809,00

razem wydatki bieżące 335,00 566,00 901,00

OGÓŁEM WYDATKI 143 760,00 W. 045.6' 284 805.6 i


